
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2016 № 428 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 22.03.2016№ 290 «О временном 

ограничении движения транспортных средств 
по автомобильным дорогам местного значения Качканарского 

городского округа на весенний период 2016 года»

Рассмотрев протест Прокуратуры г. Качканара от 15.04.2016 
№ 1242/01-14, руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 6 Устава 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа*

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
-округа от 22.03.2016 № 290 «О временном ограничении движения 
транспортных средств по автомобильным -дорогам местного значения 
Качканарского городского округа на весенний период 2016 года» следующие 
изменения:

1) Пункт 4 дополнить текстом следующего содержания:
«на транспортировку дорожно-строительной и дорожно­

эксплуатационной техники и материалов, применяемых при проведении 
аварийно-восстановительных и ремонтных работ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время»", обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет».

С.М. Набоких

Типография ООО «Сквф», г  Качквнар, уя .Тургенева. 1. 
Tea (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Закгв 160 от 13.02.2012. т. 200D экз.


